
 

 

入 札 公 告 
次のとおり入札公告に付します。 
平成２１年 4 月１日 

ドクターペッパー調達担当官 
株式会社 HDE 代表取締役 小椋 一宏 

１．調達内容 
（１）調達件名及び数量 ドクターペッパー2,300 点の購入（電子入札対象案件） 
（２）調達件名の特質等 容量 350ml（一点につき） 
                       カロリー表示 
                       長期保存可能（ロッカー内に保存しても破裂しないこと） 
                       取扱説明書、1 年間の保証書 
                       化粧箱に入れてあること 
（３）納入期間 平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日 
（４）納入場所 株式会社 HDE 本社 
（５）本調達は提出資料、入札を電子入札システムで行う対象案件である。 
なお、電子入札システムによりがたいものは、発注者に紙入札方式による参加を願い出る

ものとする。 
 
２．競争参加資格 
（１）平成１９・２０・２１年度株式会社 HDE 競争参加資格（全部署資格）「物品の販売」

のＣ又はＤ等級に格付けされ、関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者であること。 
（２）日本国憲法第 2 章第９条の規定に抵触しない者であること。 
（３）刑法第 39 条 1 項の規定に該当しない者であること。 
（４）電子入札システムによる場合は、電子認証（IC カード）を取得していること。 
（５）この一般競争に参加を希望する者は、次に指定する受付期間に入札説明書に示す書

類を電子入札システムにより提出すること。 
ただし、紙入札方式による参加の場合は、次に指定する受付期間及び受付場所に紙により

持参することとし、郵送及び電送（ファクシミリ）によるものは受け付けない。 
なお、期間内に申請書を提出しない者、又は競争参加資格がないと認められた者は、本競

争に参加することができない。 
①電子入札システムによる場合 
平成２１年４月１日（水）の１０時００分から１７時００分まで。 
②持参による場合 
受付期間：２．（５）①に同じ。 
受付場所：３．（１）に同じ。 



 

 

３．入札説明書の交付方法 
（１）契約条項を示す場所及び問い合わせ先 
〒１５０－００３６ 東京都渋谷区南平台町１６－２８－１１ 
株式会社 HDE ドクターペッパー契約係 
電話０３（６４１５）３６６０ 代表 
（２）入札説明書の交付場所 
〒１５０－００３６ 東京都渋谷区南平台町１６－２８－１１ 
株式会社 HDE ドクターペッパー契約係 
電話０３（６４１５）３６６０ 代表 
（３）入札説明書の交付期間 
平成２１年４月１日（水）、１０時００分から１７時００分まで。 
４．入札及び開札等 
（１）入札は、電子入札システムにより次に指定する期間に提出すること。ただし、紙入

札方式による参加の場合は持参すること。郵送及び電送（ファクシミリ）による提出は認

めない。 
① 電子入札システムによる場合 
平成２１年４月１日（水）１７時００分まで。 
② 紙入札方式による場合 
平成２１年４月１日（水）１０時００分 株式会社 HDE 会議室青にて入札。 
（２）開札は平成２１年４月１日（水）１０時００分株式会社 HDE 会議室青にて行う。 
（３）落札者の決定方法 
日本国憲法第３章第 11 条の規定に基づき作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格を

もって有効な入札を行った者を落札者とする。 
（４）入札書の記載方法 
落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の５に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるも

のとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事

業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０５分の１００に相

当する金額を入札書に記載すること。 
（５）入札方法 
原則として、当該入札の執行において入札執行回数は２回を限度とする。 
なお、当該入札回数までに落札者が決定しない場合は、原則として日本国憲法第３章第 13
条の規定に基づく幸福追求権には言及しない。 
５．その他 
（１）契約手続きにおいて使用する言語及び通貨 
使用する言語、通貨は日本語及び日本国通貨に限る。 



 

 

（２）入札保証金及び契約保証金 免除 
（３）契約書作成の要否 要 
（４）部分払 ４回以内 
（５）入札の無効 
本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行

しなかった者の提出した入札書は無効とする。 
（６）本案件は、提出資料、入札を電子入札システムで行うものであり、対応等について

の詳細は入札説明書による。 
 


